Администрация

ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2011 г.

      с. Екатериновка

  № 44

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу при администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

Рассмотрев протест прокурора Партизанского района на постановление администрации Екатериновского сельского поселения от 30.01.2009 года № 11, в соответствии с п.7 постановления Правительства от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», администрация Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу при администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района утвержденный постановлением администрации Екатериновского сельского поселения от 30.01.2009 года № 11:

1.2.  Исключить из состава комиссии Соболеву Диану Ивановну начальника отдела, руководителя государственной жилищной инспекции Администрации Партизанского муниципального района.

1.3. Исключить из состава комиссии Малыхина Виталия Юрьевича. Секретарем комиссии назначить юриста администрации Калита Елену Николаевну.

1.4. Должность председателя комиссии читать: глава Екатериновского сельского поселения.

1.5. Включить в состав комиссии Аверьянова В. И. начальника отделения Ростехинвентаризации по городу Находка и Партизанскому району.
1.6. Включить в состав комиссии Верхотурову Евгению Сергеевну начальника Владимиро-Александровского отдела Управления Росреестра по Приморскому краю

1.7. Включить в состав комиссии Зинченко Анатолия Ивановича начальника отдела землепользования и охраны окружающей среды Администрации Партизанского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава Екатериновского
сельского поселения

Л.В.Хамхоев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Екатериновского сельского поселения от 30.05.2011г. №44, с изм. от 30.05.2011г.
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
пригодным (непригодным) для проживания граждан, и многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу при администрации
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального
района
Председатель комиссии:
Хамхоев Лев Владимирович

Заместитель председателя комиссии:
Холодков Василий Николаевич
Секретарь комиссии:
Калита Елена Николаевна
Члены комиссии:
1 .Трачук Нина Сергеевна

2. Верхотурова Евгения Сергеевна
3. Кирийчук Виталий Викторович
4. Аверьянов В. И.

Глава Екатериновского сельского поселения.
начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Партизанского муниципального района
юрист администрации Екатериновского сельского поселения.
заместитель главного государственного врача по Приморскому краю по г. Находка ЗАТО г. Большой Камень, ЗАТО г. Фокино, по Партизанскому району
начальник Владимиро-Александровского отдела Управления Росреестра по Приморскому краю

начальник ОГПН Партизанского района капитан внутренней службы

начальник отделения Ростехинвентаризации по городу Находка и Партизанскому район